
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 867

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 22:32:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 179

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2021 09:00:00
Objeto:
OBJETO a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA CONTRUÇÃO DE 02 (DUAS) CASAS DE
ESTRUTURA CONVENCIONAL, COM ÁREAS DE 42,00M² E 49,93M², NO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 05/2021 – PMB
A Prefeitura Municipal de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia
24/11/2021 ás 09h10min, a licitação na modalidade em referência, que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA CONTRUÇÃO DE 02 (DUAS) CASAS DE
ESTRUTURA CONVENCIONAL, COM ÁREAS DE 42,00M² E 49,93M², NO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR . A retirada do edital poderá ser feita na Seção de Licitações da
Prefeitura Municipal de Bandeirantes localizada na Rua Frei Rafael Proner nº 1457,
Centro, ou pelo sítio eletrônico www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes
contendo a documentação e proposta poderá ser feita até as 09h00min do dia 24/11/2021
no Setor de Protocolo desta prefeitura.
Bandeirantes-PR, 21 de outubro de 2021.
Cleber Batista
Secretário de Administração
LINK TRANSMISSAO YOUTUBE
https://www.youtube.com/watch?v=5VmWw74OZL4

https://www.youtube.com/watch?v=5VmWw74OZL4


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 PROCESSO ADMINISTRATIVO Baixar

21/10/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

21/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

21/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/067b354b75da2e110d253a5f0507b459.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7072ab9cec0e706fd6a4046ceeecda85.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f8b2c9004c202bff20edc8bee2cf041.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40722ed884af921ae5ba704fad6dac4e.pdf

